Заведующему МБДОУ № 6 «Колосок»

От __________________________________
____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить  моего ребенка  ______________________________________________
( полностью Ф.И.О ребенка)
__________________________________________________________________________________

 «____» ______________ 20___ года рождения, место рождения _______________________										,
 в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение « Детский сад № 6 «Колосок»  п. Гигант

Родители (законные представители):
мама (Ф.И.О., телефон) _______________________________________
__________________________________________________________________________
папа (Ф.И.О., телефон) __________________________________________
________________________________________________________________________

Домашний адрес: _________________________________________________________
________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю

   __________________    /  _____________________   / _________________________
           (дата)                                        (подпись)                                          (расшифровка подписи)

С Уставом МБДОУ, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, образовательной программой, Положением о порядке приема, перевода и отчисления воспитанников МБДОУ № 6 «Колосок» п. Гигант, Правилами внутреннего распорядка для воспитанников и их родителей (законных представителей) МБДОУ № 6 «Колосок» ознакомлен(а)

   __________________    /  _____________________   / _________________________
           (дата)                                        (подпись)                                          (расшифровка подписи)